Ad hoc, statuimus ut simul cum territorio municipiorum atque pa
roeciarum, etiam oratoria, domus, coemeteria paroecialia, piae funda
tiones addicantur dioecesibus de quibus commemoravimus, et praeterea 
quaevis bona ecclesiastica aeque ac iura quae talium paroeciarum ac 
templorum eorum municipiorum erant propria. 

Volumus praeterea ut documenta et acta quovis modo clerum, fide
les, bona territoriorum de quibus diximus respicientia, a Curia Abba
tiae ad Curias dioecesium quibus variae Abbatiae partes annexae sunt 
mittantur, ut in archivis rerum religiosarum accurate serventur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac hae Litterae ad exitum deductae 
fuerint, sacerdotes in ea dioecesi incardinati habeantur, ubi beneficium 
vel officium legitime habeant; ceteri vero clerici atque Seminarii ti
rones, ibi maneant incardinati aut incardinentur ubi legitime degant. 

Quae vero per has Litteras iussimus exsequentur Venerabilis Frater 
Ismael Marius Castellano, Archiepiscopus Metropolita Senensis, quod 
pertinet ad partem Abbatiae quae est in Etrur ia ; atque Ioannes Ca-
nestri, Archiepiscopus titulo Foroclodiensis idemque Vices Gerens Vi
cariatus Urbis, quod attinet ad plagas Abbatiae quae Latio continentur. 
Nempe iis facultates necessarias facimus exsequendo muneri, quas po
terunt alii legare, modo Viro in ecclesiastica dignitate constituto. Re 
vero acta, iidem Venerabiles Fratres documenta exarari facient, quo
rum sincera exempla ad Sacram Congregationem pro Episcopis cito mit
tenda curabunt. Apostolicas autem has Litteras nunc et in posterum 
ratas esse vimque suam habere volumus contrariis quibuslibet non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Mar
tii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo primo, Pontifica
tus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI © SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episc. Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 6J¡S18. 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 477 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

In Re publica Zimbabuae constituitur Apostolica Nuntiatura. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quandoquidem publicae nuper ne
cessitudinis ratione inter Apostolicam Sedem et Civitatem Zimbabua-
nam prospere sunt feliciterque susceptae idcirco nimirum ut commune 
utriusque partis commodum et bonum in singulos magis dies augesce-
ret, Apostolicam Nuntiaturam inibi etiam condere peropportunum No
bis iam videtur. Re igitur mature quidem expensa Nos pro Apostolicae 
potestatis Nostrae plenitudine hasce per Litteras Apostolicas condimus 
simulque constituimus Nuntiaturam Apostolicam apud Rem Publicam 
Zimbabuae, dum eidem legationi omnia et singula munera privilegia 
atque indulta concedimus quae illius modi Legationum propria esse 
consueverunt. Quae ideo universa edicimus ac statuimus ut Apostoli
carum harum Litterarum virtute tam nunc quam posthac plenissime 
valeant. Contrariis neutiquam obstantibus.